
О признании утратившим силу постановления акимата города Астаны от 22 апреля 
2015 года № 205-594 "Об утверждении Правил расчета норм образования и накопления
коммунальных отходов"

Постановление акимата города Нур-Султана от 8 августа 2022 года № 205-2206. 
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 августа 2022 года 
№ 29053
      Примечание ИЗПИ!
Порядок введения в действие см. п.4
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах, акимат города Нур-Султан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата города Астаны от 22 апреля постановление
2015 года № 205-594 "Об утверждении Правил расчета норм образования и накопления
коммунальных отходов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 910).
      2. Руководителю государственного учреждения "Управление охраны окружающей 
среды и природопользования города Нур-Султан" принять необходимые меры, 
вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Нур-Султан.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Нур-Султан А. Кульгинов

      СОГЛАСОВАНО
Республиканское
государственное учреждение
"Департамент экологии по городу
Нур-Султан Комитета экологического
регулирования и контроля
Министерства экологии, геологии и
природных ресурсов
Республики Казахстан"
Республиканское
государственное учреждение



"Департамент санитарно-эпидемиологического
контроля города Нур-Султан
Комитета санитарно-эпидемиологического
контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


